七、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 172,922,000 股；

本次限售股上市流通日期为 2016 年 1 月 29 日；

首发限售股上市流通明细清单

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售

股占公司

总股本比

例（%）

本次上市流

通数量（股）

剩余限售股

数量（股）

   华友钴业首次公开发行限售股上市流通公告

4

1 大山私人股份有限公司 155,034,000 28.97% 0 155,034,000

2 桐乡市华友投资有限公司 108,884,000 20.34% 0 108,884,000

3 金石投资有限公司 7,350,000 1.37% 0 7,350,000

4 上实投资(上海)有限公司 4,208,000 0.79% 4,208,000 0

5 中非发展基金有限公司 40,621,028 7.59% 40,621,028 0

6
中国－比利时直接股权投

资基金
34,400,000 6.43% 34,400,000 0

7 桐乡华信投资有限公司 20,854,000 3.90% 20,854,000 0

8
湖南湘投高科技创业投资

有限公司
18,289,522 3.42% 18,289,522 0

9
浙江金桥创业投资有限公

司
11,979,857 2.24% 11,979,857 0

10
深圳市达晨财信创业投资

管理有限公司
9,193,000 1.72% 9,193,000 0

11
浙江省科技风险投资有限

公司
6,934,472 1.30% 6,934,472 0

12
深圳市达晨创业投资有限

公司
5,960,000 1.11% 5,960,000 0

13 桐乡锦华贸易有限公司 4,622,000 0.86% 4,622,000 0

14
浙江浙科汇盈创业投资有

限公司
4,000,000 0.75% 4,000,000 0

15
浙江浙科汇利创业投资有

限公司
1,750,000 0.33% 1,750,000 0

16 全国社会保障基金理事会 6,157,978 1.15% 6,157,978 0

17 洪悦芬 2,526,143 0.47% 2,526,143 0

18 朱元庆 926,000 0.17% 926,000 0

19 朱建英 500,000 0.09% 500,000 0

  合计 444,190,000 83.00% 172,922,000

八、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、国有法人持有股份 106,403,000 -106,403,000 0

2、其他境内法人持有股份 174,592,857 -58,358,857 116,234,000

3、境内自然人持有股份 3,952,143  -3,952,143  0

4、境外法人、自然人持有股份 159,242,000 -4,208,000 155,034,000

有限售条件的流通股份合计 444,190,000 -172,922,000 271,268,000

无限售条件

的流通股份

A 股 91,000,000 172,922,000 263,922,000

无限售条件的流通股份合计 91,000,000 172,922,000 263,922,000

股份总额  535,190,000 0 535,190,000

   华友钴业首次公开发行限售股上市流通公告

5

九、上网公告附件

《中国银河证券股份有限公司关于浙江华友钴业股份有限公司首次公开发行

股票限售股份上市流通事项的核查意见》

浙江华友钴业股份有限公司董事会

   2016 年 1月 25日